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https://drive.google.com/file/d/1kODu8tuzrltDPVovOQlfsGZM9tx3iJjh/view?usp=sharing




週會(課堂)應有態度 



新翼 

舊翼 

？ 



 





 



 

( ) 



嶺南歷史 

1888  –  



嶺南 - 山脈的南方 







校歌 



首任校長 - 哈巴博士 



首任華人校長 - 鍾榮光博士 

‧ 1927 - 1937 

‧ 

 

‧  

‧  





嶺南人 



紅灰精神 

 

 

 

 



嶺南教育在香港 





 

1991  

( )  

1995 9  

1999 9  

 

 



 

 

(1900-1997)  

 

1933  

 

 

 



 

 

    、  

 

   

  

  



 

 



1998  7B  ( )  

1998  7A  ( )  

1998  7A  ( ) 

1999  7A  (  – )  

1999  7B  (University of Saskatchewan)  

1999  7B  (  – )  

2000  7A  (  – )  

2001  7B      ( )  

2001  7A  (  – ) 

2001  7A  (  – )  

2001  7A      (  – ) 

    2002  7A  (  – ) 

    2002  7A  (  – ) 

    2002  7B  (  – ) 

    2002  7B  (  - )  

    2002  7B  (  – ) 

    2003  7A  (  – ) 

    2003  7B   (  - ) 

2004  7B  (  – ) 

    2004  7B  (  – ) 

2004  7A  ( – ) 

2004  7B  ( – ) 

2005  7B   ( – ) 

2006  7A  ( – )  

 

 

 

 

 

 

 

2006  7B  ( – ) 

    2006  7B  ( – ) 

    2006  7B  ( – ) 

    2007  7A  ( – ) 

2007  7B  ( – ) 

2008  7B  ( – ) 

2009  7A  ( – < >) 

2010  7A  ( – ) 

2010  7A  ( – ) 

2011  7B  ( – ) 

    2011  7B  ( – ) 

    2012  7B  ( – ) 

    2013  6E  ( –                

                                        ) 

    2014  6E   ( – ) 

    2014  6E  (  - ) 

2015  6C  ( – ) 

2016  6B  (  – ) 

2017  6A  (  - ) 

2017  6A  (  - ) 

2017  6A  (  - ) 

2017  6B  (  - ) 

2017  6A  (  - ) 

2017  6B   (  - ) 

2017  6B  ( - ) 
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牌











 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-2019 2023-24 2028  

 













有問有答 --- 嶺南 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

6.  

7.  

8.  

130 (1888-2018) 

 

 

 

 

 

 

 



有問有答 – 衡怡 

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.

 

15.  

16.  

 

 

 

3  

1991 

LHYMSS 

 

 

 



有問有答 – 衡怡 
17.  

18.  

 

2024  



  


